
PLANILLA DE INSCRIPCIÓN MESA DE EXÁMENES FEBRERO/MARZO 2024 - PROFESORADO EDUCACIÓN INICIAL

UNIDAD
CURRICULAR- AÑO

RÉGIMEN DE
CORRELATIVIDADES

Profesorado de Educación Inicial -
Resolución Nº 4242/15

RÉGIMEN DE CORRELATIVIDADES
Modificadas , aprobadas y puestas en vigencia

en
FEBRERO 2022

Disposición N° 008/22

LAS USAN SOLAMENTE LOS ESTUDIANTES
INGRESANTES 2022 Y REINCORPORADOS

2022

FECHA Y
HORA DE
LA MESA

DE
EXÁMEN

FEBRERO

MARZO

PROFESORES QUE
CONFORMAN LA

MESA DE
EXÁMEN

FORMULARIO
DE INSCRIPCIÓN
POR MATERIA.

CLICKEAR POR
ELECCIÓN DE
LLAMADO:

FEBRERO

FORMULARIO DE
INSCRIPCIÓN POR

MATERIA.

CLICKEAR POR
ELECCIÓN DE
LLAMADO:

MARZO

1 LENGUAJES ESTÉTICO
–EXPRESIVOS –
1° AÑO

+26 /02
8.30 hs

** 7/03
8.30 hs

MARIANA DE LA PENNA
PAMELA CÁMARA
GASTÓN ACEVEDO
LAURA FORNES
MARIELA AMOROSI
ALVARO MARTIN

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

2 ALFABETIZACIÓN
ACADÉMICA -
1° AÑO

+26/02
8.30 hs

** 7/03
8.30 hs

MARIANA DE LA PENNA
PAMELA CÁMARA
GASTÓN ACEVEDO

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

3 PEDAGOGÍA -
1° AÑO

+ 28/02
8.30 hs

** 5/03
8.30 hs

JULIÁN TABOADA
ADRIANA SCHENONE
ERNESTO
FRIEDENTHAL

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

4 DIDÁCTICA GENERAL -
1° AÑO

+27/02
8.30 hs

** 5/03
8.30 hs

EUGENIA MARTINEZ
NATACHA VERA

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdbp70tiaYERso3opgOI_wr6bNkFKZwXkvmIvrZ5GmhWF6ycw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeuyTS-6zBr_KAq7f0Psovj_0Og5cwBWFxAIFtx-gw-0q59fw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfdP15MA5uyHF-d3DOihh0-eM6doXyyCMzhZK0M_lnM4qPjOw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeGBQRDgUqHjlTeotGzSIAHAMN9F68nwPpKCly0KLAmFu61XQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdipvF2mF7mRm01JIoAopMCWRjDJXjGxdRD2s-EIIiF6ZNrZQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdhYSqkiNguG2ZUH3LRuAbZRcS7X5qm3ZbCbhkrZZVY-rj0wA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf8XxdVqKAiuHSHzoyIePsgfQBQQgFtPN909_PfhQKmnTaUzQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdlW--RO_uCdGox8jxlh7zWgpUo6zVs66t6GmvFhZhdLDHnMA/viewform?usp=sf_link


5 ALFABETIZACIÓN
DIGITAL-
1° AÑO

+ 27/02
14.00hs

**5/03
14.00 hs

LAURA LANIN
LEONARDO HEREDIA
MARTIN PETRONACCI

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

6 SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL-
1° AÑO

+27/02
8.30 HS

**5/03
8.30 hs

VANINA RODRIGUEZ
NATALIA BOBBIO
GABRIELA CRISPIANI

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

7 PEDAGOGÍA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL
-1°AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO
PEDAGOGÍA

ES REQUISITO HABER CURSADO PEDAGOGÍA + 28/02
8.30 hs

**6/03
8.30 hs

JULIÁN TABOADA
ADRIANA SCHENONE
ERNESTO
FRIEDENTHAL

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

8 DISEÑO E
INSTRUMENTACIÓN DE
PROPUESTAS ESTÉTICO
-EXPRESIVAS PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL I
1° AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO
LENGUAJES ESTÉTICO EXPRESIVOS

+ 26/02
8.30HS

**7/03
8.30 hs

MARIANA DE LA PENNA
PAMELA CÁMARA
GASTÓN ACEVEDO
LAURA FORNES
MARIELA AMOROSI
ALVARO MARTIN

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

9 SOCIOLOGÍA DE LA
EDUCACIÓN-
2° AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO PEDAGOGÍA + 26/02
8.30 HS

** 6/03
8.30 hs

FLORENCIA FERNANDEZ
FERNANDA TALADRIZ
IGNACIO SENTANA

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

10 PSICOLOGÍA
EDUCACIONAL -
2° AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO :PEDAGOGÍA –
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I

+ 27/02
8.30HS

** 5/03
8.30 hs

NATALIA BOBBIO
VANINA RODRIGUEZ
GABRIELA CRISPIANI

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

11 FILOSOFÍA-
2° AÑO

+ 26/02
8.30HS

** 6/03
8.30 hs

FERNANDA TALADRIZ
IGNACIO SENTANA
FLORENCIA FERNANDEZ

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

12 EDUCACIÓN Y TIC-
2° AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO
ALFABETIZACIÓN DIGITAL

ES REQUISITO HABER CURSADO
ALFABETIZACIÓN DIGITAL

+ 27/02
14.00HS

** 5/03
14.00hs

LAURA LANIN
LEONARDO HEREDIA
MARTIN PETRONACCI

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

13 SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL II
–2° AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO SUJETO
DE LA EDUCACIÓN INICIAL I

ES REQUISITO HABER CURSADO SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I

+ 27/02
8.30 HS

**5/03
8.30 hs

VANINA RODRIGUEZ
NATALIA BOBBIO
GABRIELA CRISPIANI

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeHUB7DeFKyATs0ohaPWzcayg0UAEmcAYEWJuQl0bnXXPa1_g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSclA4_CCeQocN1pY5jzINRwovPQlSer11Pv6lHyUh7tbAjm1w/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScQ-8XNUpQo5UvDXj9kW_A0nfZb6QQg1wbatnXADOHJCfvrIQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdVJT0VAXrw2wDwBk2MIcjAL-yQQkiMjxIkqzfKCZ-7WACBmA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScIL7-BjTuq2eurpDk0aCnDHynCT8KdWBpxwhK6f2yzsTnneg/viewform?usp=share_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSewNeuqWJ8ClO6ujKd4DQbcbhIEoO2rWFDk0seCfeHQXEVneQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe2vnkYswG46jGat7lZXhg0k_dSWUNSULea-cM2u3qOLR_MZQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdfJcrAsiBxTPa29LXNsGuVY-YfLp6RgG7taxBgMFcW-zFLmg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfEHVZNjUxtsIyoAAlEHZw8nzlTLkEHcfvHilwX6WzrWMIEMg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScPCfQLzCPHlhxXeE8_Gm7L7r5lTuLCsENTVp2vqgYnRi_Khw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdRpwoBE2FU2NGAbXHeb0dUjPPSG-paSl3RsA504yoOCU02qQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdHqCw3kYLWNIqrXi6WRWRUIWiFLmB34yjyCDuJj4ssW0hykg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeLTHnZPoyixb1koDAMJCq4a1p5I6Uxu-CPo10qhGqANzwfSQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeq5GhUThE9GiEHGDrJhfz7ZzfFrADK-C4fZSIW1P3PBmb4xg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdIlihsCZ8jA976MbSUKrOif5du8a1MrJEmNwm6K9hWxruM2Q/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf-a01CuPYtEaUWrlRa7DCJdzFmB7cUdIXSH1Fn-340lzb1zQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfZs3qURKpz4KTyCUPOrnCffjUK7EYhF7Vwo1hmQrJPXjjWOA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeMO37CmYB4TEUc3f_iUfpRAb8cK9ZBZxe2GL3MXkv9nU1UFA/viewform?usp=sf_link


14 ENSEÑANZA DE LA
MATEMÁTICA PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL I-
2° AÑO

ES REQUISITO TENER EL FINAL
APROBADO DE PEDAGOGÍA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL Y HABER CURSADO
DIDÁCTICA GENERAL Y SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I

ES REQUISITO HABER CURSADO DIDÁCTICA
GENERAL Y SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I

+ 28/02
8.30 HS

** 7/03
8.30 hs

PATRICIA BARREIRO
CRISTIAN AMELA
MARIA PELLIZA

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

15 DIDÁCTICA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I-
2° AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO
DIDÁCTICA GENERAL Y PEDAGOGÍA DE
LA EDUCACIÓN INICIAL

ES REQUISITO HABER CURSADO DIDÁCTICA
GENERAL Y PEDAGOGÍA DE LA EDUCACIÓN
INICIAL

+27/02
8.30 HS

** 5/03
8.30 hs

EUGENIA MARTINEZ
NATACHA VERA

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

16 ENSEÑANZA DE LAS
CIENCIAS NATURALES Y
TECNOLOGÍA PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL I -
2° AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I Y
DIDÁCTICA GENERAL

ES REQUISITO HABER CURSADO
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I Y
DIDÁCTICA GENERAL

+ 27/02
8.30HS

**6/03
8.30 hs

ANDREA BLANCO
LEONARDO HEREDIA
TAMARA PACHECO

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

17 ENSEÑANZA DE LAS
CIENCIAS SOCIALES
PARA LA EDUCACIÓN
INICIAL I-
2° AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I Y
DIDÁCTICA GENERAL

ES REQUISITO HABER CURSADO
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I Y
DIDÁCTICA GENERAL

+ 26/02
8.30HS

** 6/03
8.30 hs

IGNACIO SENTANA
FERNANDA TALADRIZ
FLORENCIA
FERNANDEZ
ADRIANA SCHENONE

Me quiero Inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

18 ENSEÑANZA DE LA
LENGUA Y LA
LITERATURA PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL I
-
2° AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO DISEÑO
E INSTRUMENTACIÓN DE PROPUESTAS
ESTÉTICO EXPRESIVAS PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL I ,LENGUAJES
ESTÉTICO-EXPRESIVOS, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I, DIDÁCTICA
GENERAL

ES REQUISITO HABER CURSADO DISEÑO E
INSTRUMENTACIÓN DE PROPUESTAS ESTÉTICO
EXPRESIVAS PARA LA EDUCACIÓN INICIAL I
,LENGUAJES ESTÉTICO-EXPRESIVOS, SUJETO DE
LA EDUCACIÓN INICIAL I, DIDÁCTICA GENERAL

+ 26/02
8.30 HS

**7/03
8.30 hs

MARIANA DE LA
PENNA
PAMELA CÁMARA
GASTON ACEVEDO

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

19 ENSEÑANZA DE LOS
LENGUAJES ESTÉTICO
EXPRESIVO PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL I-
2° AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO
LENGUAJES ESTÉTICO-EXPRESIVOS,
DIDÁCTICA GENERAL, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I , DISEÑO E
INSTRUMENTACIÓN DE PROPUESTAS
ESTÉTICO -EXPRESIVAS PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL I

ES REQUISITO HABER CURSADO LENGUAJES
ESTÉTICO-EXPRESIVOS, DIDÁCTICA GENERAL,
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I , DISEÑO E
INSTRUMENTACIÓN DE PROPUESTAS ESTÉTICO
-EXPRESIVAS PARA LA EDUCACIÓN INICIAL I

+26/02
8.30HS

**7/03
8.30 hs

LAURA FORNES
MARIELA AMOROSI
ALVARO MARTIN

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

20 DISEÑO E
INSTRUMENTACIÓN DE
PROPUESTAS ESTÉTICO
– EXPRESIVAS PARA LA
EDUCACIÓN II-
2° AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO DISEÑO
E INSTRUMENTACIÓN DE PROPUESTAS
ESTÉTICO-EXPRESIVAS PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL I

ES REQUISITO HABER CURSADO DISEÑO E
INSTRUMENTACIÓN DE PROPUESTAS
ESTÉTICO-EXPRESIVAS PARA LA EDUCACIÓN
INICIAL I

+ 26/02
8.30 HS

**7/03
8.30 hs

LAURA FORNES
PAMELA CÁMARA
ALVARO MARTIN

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdlylJCEZiEKj4s9YorbkGgTI6epC4ft3VuDm8iKeaZZRBPxg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdLy90ZVE86AoQUXpZt5nhynYMXlnPDW631JvocCrdI1Q4v3g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfqGbZ5OGbyahJkv5NcDRLpQB-s1AYgl37dZNllxxcuCJ0BOQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdgzZ7in2lIC_-Cfg9DXXGAvNvfE29o67l_mSghzdUL_ls8Yg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc4SkQqP_YTB88im_AYAcMQBHDiLcwO1FrSvypQoKD9_-I5VA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdnrRIK8pnI5IBneU3bEpNUrk3-YAzjRn21GJTF8ncSsguFpg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfq0quRVuYvFhy-cwOMXGX6Q7JU1eo2a5lwfJ8Q6V9DVJLTSQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScEEzspki8znG2NyKbkUSYpF7qfhVakqKxBSF3zwxl06LWbfA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSciqCvpgOuF56wDuMEsNT5vrXZ6FzK-ttP-SrhNveek5BI9Ow/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc2rAMVScfcRRUXacW5g70U0bflxinZXDaeUdYb_4w5iWiHJw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe2SDRgvAavGXYVpNeuntcKAbDWE7g6O7F5Hp5xaPBh55QaTA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe-qukvEKRA3VVGBVLVFZyMEqEcCnT3k8666UM7PTyymHdKxg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeL6kqvc0C_7AgsLYTt4oeIQhNseRy0wZhWuanetfghHtI5oA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfylCbvd07WJGDSaIn6aVZjMl09Q7lMKDAOqjoe2vkFlTERug/viewform?usp=sf_link


21 HISTORIA DE LA
EDUCACIÓN
ARGENTINA-
3° AÑO

+ 28/02
8.30HS

**6/03
8.30 hs

ADRIANA SCHENONE
JULIÁN TABOADA
IGNACIO SENTANA

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

22 POLÍTICA Y
LEGISLACIÓN
EDUCATIVA-
3° AÑO

ES REQUISITO HABER CURSADO
PEDAGOGÍA DE LA EDUCACIÓN INICIAL

ES REQUISITO HABER CURSADO PEDAGOGÍA DE
LA EDUCACIÓN INICIAL

+28/02
8.30HS

** 6/03
8.30 hs

ADRIANA SCHENONE
JULIÁN TABOADA
IGNACIO SENTANA

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

23 ENSEÑANZA DE LAS
CIENCIAS NATURALES
PARA LA EDUCACIÓN
INICIAL II-
3° AÑO

ES REQUISITO TENER EL FINAL
APROBADO DE DIDÁCTICA GENERAL,
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I Y
PEDAGOGÍA DE LA EDUCACIÓN INICIAL
Y HABER CURSADO SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL II, DIDÁCTICA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I, ENSEÑANZA DE
LAS CIENCIAS NATURALES Y
TECNOLOGÍA PARA LA EDUCACIÓN
INICIAL I

ES REQUISITO TENER EL FINAL APROBADO DE
DIDÁCTICA GENERAL, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I Y PEDAGOGÍA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL Y HABER CURSADO SUJETO
DE LA EDUCACIÓN INICIAL II, DIDÁCTICA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I, ENSEÑANZA DE LAS
CIENCIAS NATURALES Y TECNOLOGÍA PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL I

+ 27/02
8.30 HS

** 6/03
8.30 hs

TAMARA PACHECO
ANDREA BLANCO
LEONARDO HEREDIA

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

24 ENSEÑANZA DE LA
MATEMÁTICA PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL II -
3° AÑO

ES REQUISITO TENER EL FINAL
APROBADO DE DIDÁCTICA GENERAL,
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I Y
PEDAGOGÍA INICIAL Y HABER CURSADO
ENSEÑANZA DE LA MATEMÁTICA PARA
LA EDUCACIÓN INICIAL I, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL II Y DIDÁCTICA DE
LA EDUCACIÓN INICIAL I

ES REQUISITO TENER EL FINAL APROBADO DE
DIDÁCTICA GENERAL, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I Y PEDAGOGÍA INICIAL Y
HABER CURSADO ENSEÑANZA DE LA
MATEMÁTICA PARA LA EDUCACIÓN INICIAL I,
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL II Y
DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN INICIAL I

+ 28/02
8.30HS

** 7/03
8.30 hs

PATRICIA BARREIRO
CRISTIAN AMELA
MARIA PELLIZA

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

25 ENSEÑANZA DE LAS
CIENCIAS SOCIALES
PARA LA EDUCACIÓN
INICIAL II-
3° AÑO

ES REQUISITO TENER EL FINAL
APROBADO DE DIDÁCTICA GENERAL,
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I Y
PEDAGOGÍA INICIAL Y HABER CURSADO
ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS SOCIALES
PARA LA EDUCACIÓN INICIAL I, SUJETO
DE LA EDUCACIÓN INICIAL II Y
DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN INICIAL I

ES REQUISITO TENER EL FINAL APROBADO DE
DIDÁCTICA GENERAL, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I Y PEDAGOGÍA INICIAL Y
HABER CURSADO ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS
SOCIALES PARA LA EDUCACIÓN INICIAL I,
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL II Y
DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN INICIAL I

+ 26/03
8.30HS

*6/03
8.30 hs

IGNACIO SENTANA
FLORENCIA
FERNANDEZ
FERNANDA TALADRIZ
ADRIANA SCHENONE

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

26 DIDÁCTICA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL II-
3 ° AÑO

ES REQUISITO TENER EL FINAL
APROBADO DE DIDÁCTICA GENERAL,
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I Y
PEDAGOGÍA INICIAL Y HABER CURSADO
DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN INICIAL I

ES REQUISITO TENER EL FINAL APROBADO DE
DIDÁCTICA GENERAL, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I Y PEDAGOGÍA INICIAL Y
HABER CURSADO DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN
INICIAL I

+ 27/02
8.30HS

** 5/03
8.30 hs

EUGENIA MARTINEZ
NATACHA VERA

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdcHiYZXI6QkbJ3R1Cnf8wqHJ7ujGV4ZA5I1tEb38dNsP9Erw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd0SN0bPU3LonvjWBd-0F2Y5_D2s0DqEA4bqgNyFzmh00ajeg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd-QaHjsZBPhOUP3bVk-O_JVmsIQNphF-lfbBJx_9LUQYtAeQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeXOZOp-9iB7QxS4rGlkyoo6KzoxaXfDGuwITGpgjmg-zhSfg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeefKyjrqWatNBe4rineM3ySTegEAZ-oE1dDfshgahtMdeAHA/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdJ1et6lHRNCbzhFtIwDNA5_yZ9Ww5RdkimevcrWqVhbVqueg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScY8ccm-BvbBNL6-ngCE1zLb6t32e5-buSQt4DDdUPFXk5ZSg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScBTYW5RXF1-SuggbQOVR3E3KmEB-Sq6dvU5BRfWuXntnu88w/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe4tHhLTQb9WIvwyg_NaSfacfv1Y74mwLFL1JuhpDSMVT9ozQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc8YdBNeF6-aeI1V9rv1QecdkQm1FL95Iqe-my78n532Wh6mg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfSJawRkewt9yoH8e6e5xfInHSWoMQfZop8OE-z6LEF05SGrQ/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeiwefRXYLvnU6yRhT6J2QxkpWAnHOVptffTE1JVKvz_rNTEg/viewform?usp=sf_link


27 ENSEÑANZA DE LA
LENGUA Y LA
LITERATURA PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL II-
3° AÑO

ES REQUISITO TENER APROBADO EL
FINAL DE ALFABETIZACIÓN ACADÉMICA,
DIDÁCTICA GENERAL, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I, PEDAGOGÍA DE
LA EDUCACIÓN INICIAL Y HABER
CURSADO ENSEÑANZA DE LA LENGUA Y
LA LITERATURA PARA LA EDUCACIÓN
INICIAL I, SUJETO DE LA EDUCACIÓN
INICIAL II Y DIDÁCTICA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I

ES REQUISITO TENER APROBADO EL FINAL DE
ALFABETIZACIÓN ACADÉMICA, DIDÁCTICA
GENERAL, SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I,
PEDAGOGÍA DE LA EDUCACIÓN INICIAL Y
HABER CURSADO ENSEÑANZA DE LA LENGUA Y
LA LITERATURA PARA LA EDUCACIÓN INICIAL I,
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL II Y
DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN INICIAL I

+ 26/02
8.30HS

**7/03
8.30 hs

MARIANA DE LA
PENNA
PAMELA CÁMARA
GASTON ACEVEDO

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

28 DISEÑO E
INSTRUMENTACIÓN DE
PROPUESTAS
ESTÉTICO-EXPRESIVAS
PARA LA EDUCACIÓN
INICIAL III-
3°AÑO

ES REQUISITO TENER APROBADO EL
FINAL DE DIDÁCTICA GENERAL, SUJETO
DE LA EDUCACIÓN INICIAL I,
PEDAGOGÍA DE LA EDUCACIÓN INICIAL
Y HABER CURSADO DISEÑO E
INSTRUMENTACIÓN DE PROPUESTAS
ESTÉTICO –EXPRESIVAS PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL II, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL II, DIDÁCTICA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I

ES REQUISITO TENER APROBADO EL FINAL DE
DIDÁCTICA GENERAL, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I, PEDAGOGÍA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL Y HABER CURSADO DISEÑO
E INSTRUMENTACIÓN DE PROPUESTAS
ESTÉTICO –EXPRESIVAS PARA LA EDUCACIÓN
INICIAL II, SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL II,
DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN INICIAL I

+ 26/02
8.30hs

** 7/03
8.30hs

MARIELA AMOROSI
GASTÓN ACEVEDO
MARIANA DE LA
PENNA

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

29 ENSEÑANZA DE LOS
LENGUAJES ESTÉTICO
EXPRESIVOS PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL II-
3° AÑO

ES REQUISITO TENER APROBADO EL
FINAL DE LENGUAJES
ESTÉTICO-EXPRESIVOS, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I, DIDÁCTICA
GENERAL, PEDAGOGÍA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL Y HABER CURSADO
ENSEÑANZA DE LOS LENGUAJES
ESTÉTICO EXPRESIVOS PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL I, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN II, DIDÁCTICA DE LA
EDUCACIÓN I

ES REQUISITO TENER APROBADO EL FINAL DE
LENGUAJES ESTÉTICO-EXPRESIVOS, SUJETO DE
LA EDUCACIÓN INICIAL I, DIDÁCTICA GENERAL,
PEDAGOGÍA DE LA EDUCACIÓN INICIAL Y
HABER CURSADO ENSEÑANZA DE LOS
LENGUAJES ESTÉTICO EXPRESIVOS PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL I, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN II, DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN
INICIAL I, DISEÑO E INSTRUMENTACIÓN DE
PROPUESTAS ESTÉTICO-EXPRESIVAS PARA LA
EDUCACIÓN INICIAL II

+ 26/02
8.30hs

** 7/03
8.30 hs

MARIELA AMOROSI
LAURA FORNES
ALVARO MARTIN

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

30 ESI Y SU ENSEÑANZA-
4° AÑO

ES REQUISITO TENER APROBADO EL FINAL
DE SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I,
PEDAGOGÍA DE LA EDUCACIÓN INICIAL Y
HABER CURSADO DIDÁCTICA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL I, DIDÁCTICA DE LA
EDUCACIÓN INICIAL II, ENSEÑANZA DE LAS
CS SOCIALES II, ENSEÑANZA DE LAS
CIENCIAS NATURALES II, SUJETO DE LA
EDUCACIÓN INICIAL II

ES REQUISITO TENER APROBADO EL FINAL DE
SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL I, PEDAGOGÍA DE
LA EDUCACIÓN INICIAL Y HABER CURSADO
DIDÁCTICA DE LA EDUCACIÓN INICIAL I, DIDÁCTICA
DE LA EDUCACIÓN INICIAL II, ENSEÑANZA DE LAS CS
SOCIALES II, ENSEÑANZA DE LAS CIENCIAS
NATURALES II, SUJETO DE LA EDUCACIÓN INICIAL II

+26/02
8.30hs

** 6/03
10.30hs

NATALIA BOBBIO
TAMARA PACHECO
FLORENCIA
FERNÁNDEZ

Me quiero inscribir ME QUIERO INSCRIBIR

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeDEjr5ZVY_FPq2jVedjpIEMVc6547oIdLonSVDBdEV-kUXWw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSey2PeFn1AGuH3XabbDxhcVq8x-RncEO3shSb23SuASB2FGBg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdY2xPYQ2ElIg-N3hBtFdpf_QVSucFCNjW68Tj5zHhFWXoDkg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScDo1sHI2mq_H1ef4yRk9BEzSUn9bmTGVn9IQg928qGveQdRg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdcUh5CwAL36_0hXrOVSNIJIdDKvlbyZhmnwyPLLVI8puekfw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeStZPEqmV7aqEKxlNXw-CUYm41Y1kDkM94ycvOxjvp912u7g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScYUcRIjsSsuygVxvJRCoy7wgZfi0gW7qU51QXyT0-vnOlScg/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScVixgtGR-u32rM3dJxI9tGIMPmp1bUwTZq-cLJBE4b2L6vxw/viewform?usp=sf_link



